ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

EDITAL Nº 028/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL DE VIGILANTE

 CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, através da Secretaria

Municipal de Administração Fazendária, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE VIGILANTE, inscritos no processo seletivo de contrato emergencial,

conforme Lei Municipal n° 6878/2022 e critérios estabelecidos no Edital n° 025/2022. Anexo ao

presente Edital, consta lista com pontuação dos candidatos classificados e critérios de desempate

aplicados.

1. CLAUDIO ROBERTO MANIQUE

2. ROGERIO LUIZ AZEVEDO

3. CLEMILSON SCHULTZ LIMA

4. ENDRIGO EDUARDO MULLER

5. ADILSON JOSÉ ROSA DE OLIVEIRA

6. ROBERVAL WILDORUBE PINTO

7. RENI TORMES DA SILVA

8. FERNANDO HENRIQUE BLOS

9. WILLIAN TORMES DOS SANTOS

10. VANDERLEI LEMES

11. DIOGENES DOS SANTOS

12. MILTON DA SILVA

13. SADI DOS SANTOS AMARO

14. ADEMILSON DA ROSA NITZ

15. ONEIDE GOULART FRANCISCO

16. JOLCEMAR GONÇALVES DA SILVA

17. VALDECI FELLER

18. REINALDO COSTA MARTINS

19. LUCIANO SILVA AVILA

20. VALDIR ROBERTO MENSCH

21. FELIPE ROGERIO SCHMIDT

22. MARCIO AMARO MENDES

23. MARINES DOS SANTOS

24. FERNANDA APARECIDA DE SOUZA

25. ELIZANDRO SOUZA

26. LUCIANA DOS SANTOS

27. RONALDO SCHILING CORREA

28. EMERSON ROBERTO DUARTE

29. JOÃO FELIPE GONÇALVES CARDOZO

30. MICHEL LOURENÇO KOHLRAUSCH

31. JULIO ZENO CORRÊA NETO

32. DIONATAN DO NASCIMENTO DA SILVA

33. BRUNA ALBARELLO

34. LUCAS MARIANO

35. DIONES DA SILVA KUHS

36. VINICIUS DOS SANTOS MACHADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

37. NATANAEL OSEIAS SERAFIN SIMON

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 22 DIAS DO MÊS DE

MARÇO DE 2022.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
Prefeita Municipal

SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

ANEXO

EDITAL Nº 028/2022

Nome do Candidato Pontuação Critério de Desempate

CLAUDIO ROBERTO MANIQUE 30 1) Maior idade – 28/02/1963

ROGERIO LUIZ AZEVEDO 30 1) Maior idade – 22/12/1973

CLEMILSON SCHULTZ LIMA 30 1) Maior idade – 10/01/1981

ENDRIGO EDUARDO MULLER 25 Não foi aplicado

ADILSON JOSÉ ROSA DE OLIVEIRA 20 Não foi aplicado

ROBERVAL WILDORUBE PINTO 15 1) Maior idade – 04/09/1959

RENI TORMES DA SILVA 15 1) Maior idade – 24/11/1968

FERNANDO HENRIQUE BLOS 15 1) Maior idade – 21/10/1986

WILLIAN TORMES DOS SANTOS 10 Não foi aplicado

VANDERLEI LEMES 05 Não foi aplicado

DIOGENES DOS SANTOS 00 1) Maior idade – 30/04/1951

MILTON DA SILVA 00 1) Maior idade – 06/11/1954

SADI DOS SANTOS AMARO 00 1) Maior idade – 17/10/1965

ADEMILSON DA ROSA NITZ 00 1) Maior idade – 25/08/1970

ONEIDE GOULART FRANCISCO 00 1) Maior idade – 22/07/1971

JOLCEMAR GONÇALVES DA SILVA 00 1) Maior idade – 10/04/1973

VALDECI FELLER 00 1) Maior idade – 17/05/1973

REINALDO COSTA MARTINS 00 1) Maior idade – 23/08/1974

LUCIANO SILVA AVILA 00 1) Maior idade – 23/09/1974

VALDIR ROBERTO MENSCH 00 1) Maior idade – 11/02/1977

FELIPE ROGERIO SCHMIDT 00 1) Maior idade – 29/09/1977

MARCIO AMARO MENDES 00 1) Maior idade – 09/11/1978

MARINES DOS SANTOS 00 1) Maior idade – 30/08/1980

FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 00 1) Maior idade – 02/02/1982

ELIZANDRO SOUZA 00 1) Maior idade – 16/06/1982

LUCIANA DOS SANTOS 00 1) Maior idade – 19/02/1983

RONALDO SCHILING CORREA 00 1) Maior idade – 18/04/1983

EMERSON ROBERTO DUARTE 00 1) Maior idade – 24/08/1987

JOÃO FELIPE GONÇALVES CARDOZO 00 1) Maior idade – 21/03/1989

MICHEL LOURENÇO KOHLRAUSCH 00 1) Maior idade – 09/06/1989

JULIO ZENO CORRÊA NETO 00 1) Maior idade – 29/04/1990

DIONATAN DO NASCIMENTO DA SILVA 00 1) Maior idade – 17/06/1993

BRUNA ALBARELLO 00 1) Maior idade – 21/06/1994

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

LUCAS MARIANO 00 1) Maior idade – 23/04/1996

DIONES DA SILVA KUHS 00 1) Maior idade – 03/05/1996

VINICIUS DOS SANTOS MACHADO 00 1) Maior idade – 20/12/1997

NATANAEL OSEIAS SERAFIN SIMON 00 1) Maior idade – 10/09/2002

IRANI PEDROSO DOS SANTOS Desclassificado

ISAC DA SILVA TEIXEIRA Desclassificado

JOSUÉ RIBEIRO DOS SANTOS Desclassificado

LEANDRO MONTEIRO DA SILVA Desclassificado

MARCOS FLORES MOREIRA Desclassificado

MARLENE DE OLIVEIRA Desclassificado

MAURO FERNANDO SILVA CASTRO Desclassificado

PAULO RENATO DE OLIVEIRA EVANGELISTA Desclassificado